OFÍCIO GP. Nº. 463/2010
Botucatu, 18 de maio de 2010.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos.  517, 518 e 519/2010, de autoria do Vereador Dr. Bittar; 525, 526, 527, 528 e 529/2010, de autoria deste Vereador; 530, 531 e 536/2010, de autoria do Vereador Fontão; 532/2010, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 535, 537 e 538/2010, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 539, 540, 541 e 542/2010, de autoria do Vereador Xê; 543, 544, 545 e 546/2010, de autoria do Vereador Prof. Nenê; 548 e 550/2010, de autoria do Vereador Abelardo e 551, 552 e 553/2010, de autoria do Vereador Bombeiro Tavares, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 17 de maio de 2010.
Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal de

Botucatu - SP